
یک فبلت مقرون به صرفه با دوربین دوگانه و باتری قدرتمند

فبلت زدتیای بلید زد مکس معرفی شد + عکس

ZTE Blade Z) شرکت زدتیای به صورت رسمی از جدیدترین فبلت خود با نام اختصاصی زدتیای بلید زد مکس
Max) رونمایی کرد. این فبلت از نمایشگری 6 اینچی و دوربین اصلی دوگانه بهره میبرد و باتری آن

بسیار قدرتمند است. با سایت شبکه همراه باشید تا جزئیات و مشخصات فنی دستگاه را مرور کنیم.

شرکت زدتیای از جمله کمپانیهای چینی تولید کننده اسمارتفون است که طی چند وقت اخیر با عرضه
محصولات نسبتا مقرون به صرفه توانسته محبوبیت خود را در بین علاقمندان به دنیای موبایل افزایش

دهد. در راستای ادامه این روند، زدتیای امروز از جدیدترین فبلت خود رونمایی کرد که قیمتی مقرون به
صرفه و کیفیتی مناسب را ارائه میکند. این فبلت زدتیای بلید زد مکس نام دارد.

زدتیای بلید زد مکس از بدنهای فلزی تشکیل شده و پنل پشتی آن حالتی طرحدار دارد که برآمدگیهای روی
آن سبب میشود گوشی به شکل بهتری در دست کاربر بنشیند. صفحه نمایش دستگاه 6 اینچی بوده و وضوح تصویر

مناسب فول اچدی یا 1920 در 1080 پیکسل را ارائه میکند. شرکت زدتیای گوشی مذکور را به اسکنر انگشت
هم مجهز کرده و این اسکنر را در پنل پشتی دستگاه و زیر لنز دوربین آن جای داده است.
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دوربین اصلی فبلت زدتیای بلید زد مکس از دو سنسور 16 و 2 مگاپیکسلی تشکیل میشود و از مشخصات جالب
توجه دستگاه است. ظاهرا کارایی سنسور دوم و 2 مگاپیکسلی مجموعه دوربین اصلی این فبلت مربوط به ضبط

تصاویر پرتره میشود. دوربین سلفی این فبلت هم از یک سنسور 8 مگاپیکسلی تشکیل میشود. اما چه
تراشهای در قلب فبلت زدتیای بلید زد مکس بکار گرفته شده است؟

شرکت زدتیای تراشه اسنپدراگون 435 کوالکام را در محصول نام برده شده بکار برده است. رم دستگاه 2
گیگابایتی بوده و حافظه داخلی آن ظرفیت 32 گیگابایتی را ارائه میکند. ضمنا فبلت مذکور قابلیت

(Micro SD) پشتیبانی از حافظه جانبی را دارد و کاربران علاقمند میتوانند با نصب رم مایکرو اسدی
فضای ذخیرهسازی اطلاعات دستگاه را افزایش دهند. اما یکی دیگر از ویژگیها بسیار جالب فبلت زدتیای
بلید زد مکس مربوط به باتری آن میشود! باتری این فبلت ظرفیت 4080 میلی آمپر ساعتی را ارائه میکند

که ظرفیت بسیار مطلوبی خواهد بود. ضمن اینکه باتری دستگاه از قابلیت شارژ سریع کوالکام (نسخه 2) هم
بهره میبرد.



شرکت زدتیای سیستم عامل اندروید 7.1.1 نوقا را به صورت پیشفرض بر روی فبلت زدتیای بلید زد مکس نصب
کرده است که این مسئله هم نقاط قوت محصول به شمار میرود. عرضه این فبلت از روز بیست و هشتم ماه

آگوست آغاز خواهد شد و قیمت دستگاه فقط 129 دلار در نظر گرفته شده است! بنابراین زدتیای بلید زد
مکس یک فبلت مقرون به صرفه و با باتری قدرتمند محسوب میشود. 
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